
Hoja 1

LIGA DE RENDIMIENTO 1ª JORNADA______________________________
1ª sesión. Fecha: 09/11/13. Hora: 09 00_______________________________________

Prueba Nº 1, 1500 M. LIBRE MASCULINOS, 0000

Nº Licencia Nombre nadador Año Club T. real M.-C TC. 50-E___________________________________________________________________________
1 00234653E JULEN MADRAZO OLAIZOLA 00 BID-TX. S/T
2 445708380 OSKITZ AGUILAR URTXEGI 95 BIDASOA S/T
3 00234641E XABIER AGUILAR 00 BID-TX. S/T
4 730373870 NIKOLAS ILLARRAMENDI 00 ZAR-ZAR 21.02.58 25-M 21.32.27
5 495814070 DANEL ETXABE ANTSIZAR 99 BIDASOA 19.17.00 25-M 19.46.69
6 445727470 YERAY GONZALEZ EZPELETA 99 BIDASOA 19.09.67 25-E 19.39.17
7 445653320 JULEN ECHARRY GAUTE 99 BIDASOA 19.04.34 25-M 19.34.03
8 726037180 INAXIO ILLARRAMENDI 98 ZARAUTZ 18.12.38 25-E 18.41.88
9 445747570 ALEJANDRO LOPEZ PIRES 99 BIDASOA 18.15.47 50-E 18.15.47

10 445741950 ARITZ AGUILAR URTXEGI 99 BIDASOA 18.14.23 50-E 18.14.23
11 443415530 ION MUGICA BIKUÑA 94 BIDASOA 18.05.03 50-M 18.05.22
12 445704980 ANDER IGUIÑIZ GARCIA 98 BIDASOA 17.27.70 25-M 17.57.39

---------------------------------------------------------------------------
Prueba Nº 2, 1500 M. LIBRE FEMENINOS, 0000-2001

Nº Licencia Nombre nadador Año Club T. real M.-C TC. 50-E___________________________________________________________________________
1 445647800 ITXASNE LEBON IRIARTE 98 BIDASOA S/T
2 P06121410 JADE ILKAY RODRIGO 00 BIDASOA S/T
3 451943970 MARINA LEGASA SUSPERREGUI 98 BIDASOA S/T
4 495829080 MAIDER OLAIZOLA 00 BIDASOA 20.06.04 25-M 20.28.53
5 495836200 MADDI FERNANDEZ GOÑI 00 BIDASOA 19.50.55 25-M 20.13.04
6 495820550 IDOIA GARRO MITXELENA 00 BIDASOA 19.33.73 25-M 19.56.22
7 725008340 IRATI MENDIA GARCIA 94 BIDASOA 17.24.39 25-E 17.46.69

---------------------------------------------------------------------------
Prueba Nº 3, 50 M. BRAZA MASCULINOS, 0000

Nº Licencia Nombre nadador Año Club T. real M.-C TC. 50-E___________________________________________________________________________
1 495847030 LUKEN JIMENEZ ELIZONDO 99 OAR-OAR 41.46 25-M 42.55
2 443335950 JAKES UDABE SANCHEZ 97 ZARAUTZ 39.49 25-M 40.58
3 445723410 MIKEL IRAZUSTA OLLOGUIEGI 95 OARSOAL 33.97 50-E 33.97
4 445649760 SERGIO TOME TORQUEMADA 94 BIDASOA 32.37 25-E 33.17

---------------------------------------------------------------------------
Prueba Nº 4, 50 M. BRAZA FEMENINOS, 0000-2001

Nº Licencia Nombre nadador Año Club T. real M.-C TC. 50-E___________________________________________________________________________
1 730325060 IRENE ANSORREGI ALONSO 00 ZARAUTZ S/T
2 451683310 MAIALEN AIZPURU AROTZENA 00 OARSOAL 44.37 25-M 45.26
3 445734520 NEKANE URIA GUTIERREZ 99 BIDASOA 43.38 25-M 44.27
4 726081460 OIHANA GOENAGA 99 OARSOAL 39.11 25-M 40.00
5 725369070 EVA ASTIGARRAGA SEGUROLA 00 OARSOAL 38.81 25-E 39.41
6 725465600 GARBIÑE RODRIGUEZ 96 ZARAUTZ 37.87 25-M 38.76

---------------------------------------------------------------------------
---------------------------------------------------------------------------

PCNAT - Participantes por tiempos acreditados - 601/14
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Hoja 2

LIGA DE RENDIMIENTO 1ª JORNADA______________________________
1ª sesión. Fecha: 09/11/13. Hora: 09 00_______________________________________

Prueba Nº 5, 100 M. MARIPOSA MASCULINOS, 0000

Nº Licencia Nombre nadador Año Club T. real M.-C TC. 50-E___________________________________________________________________________
1 00239594E IKER IZA 00 BID-TOK S/T
2 445741950 ARITZ AGUILAR URTXEGI 99 BIDASOA 1.16.41 25-M 1.17.90
3 725951010 ASIER ETXABE GURRUTXAGA 97 ZARAUTZ 1.13.06 25-M 1.14.55
4 724895210 OIER ANSA OTXOA 95 OARSOAL 1.12.46 25-M 1.13.95
5 445708620 AITOR SAGASTUY ARBIDE 97 OARSOAL 1.09.29 25-M 1.10.78
6 495829060 GORKA OLAIZOLA CASTELLANOS 99 BIDASOA 1.07.61 25-E 1.08.91
7 495821060 ADEI IBEAS ETXEBERRIA 99 BIDASOA 1.07.28 25-M 1.08.77
8 445735400 ANDER GIBELLO AROCENA 97 BIDASOA 1.06.67 25-M 1.08.16
9 451683320 JON AIZPURU AROTZENA 98 OARSOAL 1.03.78 25-E 1.05.08

10 445712590 TELMO CUEVAS LEGASA 96 BIDASOA 59.48 50-E 59.48
---------------------------------------------------------------------------
Prueba Nº 6, 100 M. MARIPOSA FEMENINOS, 0000-2001

Nº Licencia Nombre nadador Año Club T. real M.-C TC. 50-E___________________________________________________________________________
1 445715280 ANE ARISTIZABAL LIZARRIBAR 00 BIDASOA 1.26.39 25-M 1.27.38
2 726087890 NORA ZABALA BEITIA 98 ZARAUTZ 1.25.03 50-M 1.25.22
3 725475230 AMAIA CABALLERO ADURIZ 95 OARSOAL 1.21.33 25-M 1.22.32
4 495832270 LEYRE REMIREZ DE TOMAS 00 BIDASOA 1.14.18 25-E 1.14.98
5 451947300 NAIA QUEREJAZU GARCIA 99 BIDASOA 1.12.77 25-E 1.13.57
6 451978130 EIDER PEÑA ZAPIRAIN 98 OARSOAL 1.13.22 50-E 1.13.22

---------------------------------------------------------------------------
Prueba Nº 7, 200 M. ESPALDA MASCULINOS, 0000

Nº Licencia Nombre nadador Año Club T. real M.-C TC. 50-E___________________________________________________________________________
1 445747570 ALEJANDRO LOPEZ PIRES 99 BIDASOA S/T
2 445723410 MIKEL IRAZUSTA OLLOGUIEGI 95 OARSOAL S/T
3 445727470 YERAY GONZALEZ EZPELETA 99 BIDASOA S/T
4 730342320 UNAI ZABALA LARRAÑAGA 00 ZAR-ORI 3.00.15 25-M 3.06.04
5 451974230 MIKEL LEGASA SUSPERREGI 99 BID-BID 2.43.23 25-M 2.49.12
6 495847030 LUKEN JIMENEZ ELIZONDO 99 OAR-OAR 2.40.93 25-M 2.46.82
7 X65069340 ARTEM KYRYCHENCO 96 BIDASOA 2.28.46 25-E 2.34.16
8 724895210 OIER ANSA OTXOA 95 OARSOAL 2.25.04 25-M 2.30.93
9 495814070 DANEL ETXABE ANTSIZAR 99 BIDASOA 2.24.98 25-E 2.30.68

10 495829060 GORKA OLAIZOLA CASTELLANOS 99 BIDASOA 2.23.52 25-E 2.29.22
11 451984890 XABIER ZAPIRAIN SESMA 98 BIDASOA 2.24.06 50-E 2.24.06
12 445704980 ANDER IGUIÑIZ GARCIA 98 BIDASOA 2.18.60 50-E 2.18.60
13 445734850 GORKA LEGORBURU ETXEBESTE 96 BIDASOA 2.15.88 50-E 2.15.88
14 725255510 ANDER ARRUABARRENA MAYOR 99 BIDASOA 2.15.72 50-E 2.15.72
15 443415530 ION MUGICA BIKUÑA 94 BIDASOA 2.10.65 50-E 2.10.65

---------------------------------------------------------------------------
---------------------------------------------------------------------------

PCNAT - Participantes por tiempos acreditados - 601/14

ETXANO
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Hoja 3

LIGA DE RENDIMIENTO 1ª JORNADA______________________________
1ª sesión. Fecha: 09/11/13. Hora: 09 00_______________________________________

Prueba Nº 8, 200 M. ESPALDA FEMENINOS, 0000-2001

Nº Licencia Nombre nadador Año Club T. real M.-C TC. 50-E___________________________________________________________________________
1 495845340 AINARA ETCHEBERRY ETXEBURU 00 BIDASOA S/T
2 725475230 AMAIA CABALLERO ADURIZ 95 OARSOAL S/T
3 725369070 EVA ASTIGARRAGA SEGUROLA 00 OARSOAL S/T
4 725008340 IRATI MENDIA GARCIA 94 BIDASOA S/T
5 495700960 XUNE ZUBIALDE SUSPERREGI 01 BID-BID 3.09.94 25-M 3.15.83
6 445693400 NORA GONZALEZ GODOY 00 BID-BID 2.50.25 25-E 2.55.95
7 445715280 ANE ARISTIZABAL LIZARRIBAR 00 BIDASOA 2.44.34 25-E 2.50.04
8 P06121410 JADE ILKAY RODRIGO 00 BIDASOA 2.38.53 25-M 2.44.42
9 445732360 MAIALEN LEGORBURU 00 BIDASOA 2.33.23 25-E 2.38.93

10 451998780 ANE ZAMARREÑO IRIARTE 99 BIDASOA 2.32.31 25-M 2.38.20
11 495836200 MADDI FERNANDEZ GOÑI 00 BIDASOA 2.34.16 50-E 2.34.16
12 726081460 OIHANA GOENAGA 99 OARSOAL 2.27.19 25-M 2.33.08
13 451943970 MARINA LEGASA SUSPERREGUI 98 BIDASOA 2.31.00 50-E 2.31.00
14 445647800 ITXASNE LEBON IRIARTE 98 BIDASOA 2.18.22 25-E 2.23.92

---------------------------------------------------------------------------
Prueba Nº 9, 200 M. ESTILOS IND. MASCULINOS, 0000

Nº Licencia Nombre nadador Año Club T. real M.-C TC. 50-E___________________________________________________________________________
1 X65069340 ARTEM KYRYCHENCO 96 BIDASOA S/T
2 445584060 ASIER ARRATIBEL MARTIN 94 BIDASOA S/T
3 00239594E IKER IZA 00 BID-TOK S/T
4 443335950 JAKES UDABE SANCHEZ 97 ZARAUTZ S/T
5 00234653E JULEN MADRAZO OLAIZOLA 00 BID-TX. S/T
6 445649760 SERGIO TOME TORQUEMADA 94 BIDASOA S/T
7 00234641E XABIER AGUILAR 00 BID-TX. S/T
8 730373870 NIKOLAS ILLARRAMENDI 00 ZAR-ZAR 2.44.94 25-M 2.50.03
9 445653320 JULEN ECHARRY GAUTE 99 BIDASOA 2.41.46 25-M 2.46.55

10 726037180 INAXIO ILLARRAMENDI 98 ZARAUTZ 2.32.95 25-E 2.37.85
11 445734850 GORKA LEGORBURU ETXEBESTE 96 BIDASOA 2.30.16 25-M 2.35.25
12 451984890 XABIER ZAPIRAIN SESMA 98 BIDASOA 2.28.09 25-E 2.32.99
13 445708620 AITOR SAGASTUY ARBIDE 97 OARSOAL 2.26.43 25-E 2.31.33
14 495829060 GORKA OLAIZOLA CASTELLANOS 99 BIDASOA 2.25.02 25-E 2.29.92
15 495821060 ADEI IBEAS ETXEBERRIA 99 BIDASOA 2.26.14 50-E 2.26.14
16 445735400 ANDER GIBELLO AROCENA 97 BIDASOA 2.25.67 50-E 2.25.67
17 725255510 ANDER ARRUABARRENA MAYOR 99 BIDASOA 2.17.89 25-E 2.22.79
18 445724290 ANDRES DOMINGUEZ FANLO 96 BIDASOA 2.21.87 50-E 2.21.87
19 445712590 TELMO CUEVAS LEGASA 96 BIDASOA 2.13.30 25-E 2.18.20

---------------------------------------------------------------------------
---------------------------------------------------------------------------

PCNAT - Participantes por tiempos acreditados - 601/14

ETXANO
Resaltado

ETXANO
Resaltado



Hoja 4

LIGA DE RENDIMIENTO 1ª JORNADA______________________________
1ª sesión. Fecha: 09/11/13. Hora: 09 00_______________________________________

Prueba Nº 10, 200 M. ESTILOS IND. FEMENINOS, 0000-2001

Nº Licencia Nombre nadador Año Club T. real M.-C TC. 50-E___________________________________________________________________________
1 495829080 MAIDER OLAIZOLA 00 BIDASOA S/T
2 445734520 NEKANE URIA GUTIERREZ 99 BIDASOA S/T
3 730325060 IRENE ANSORREGI ALONSO 00 ZARAUTZ 2.59.72 25-E 3.02.82
4 451683310 MAIALEN AIZPURU AROTZENA 00 OARSOAL 2.57.88 25-M 3.01.17
5 495700960 XUNE ZUBIALDE SUSPERREGI 01 BID-BID 2.57.59 25-M 3.00.88
6 445693400 NORA GONZALEZ GODOY 00 BID-BID 2.54.20 25-E 2.57.30
7 495845340 AINARA ETCHEBERRY ETXEBURU 00 BIDASOA 2.51.08 25-E 2.54.18
8 495832270 LEYRE REMIREZ DE TOMAS 00 BIDASOA 2.50.35 25-E 2.53.45
9 208953090 AIORA BERISTAIN GARITANO 00 OARSOAL 2.50.11 25-M 2.53.40

10 726087890 NORA ZABALA BEITIA 98 ZARAUTZ 2.43.63 25-M 2.46.92
11 451947300 NAIA QUEREJAZU GARCIA 99 BIDASOA 2.42.00 25-E 2.45.10
12 495820550 IDOIA GARRO MITXELENA 00 BIDASOA 2.39.97 25-E 2.43.07
13 451978130 EIDER PEÑA ZAPIRAIN 98 OARSOAL 2.38.95 25-M 2.42.24
14 445732360 MAIALEN LEGORBURU 00 BIDASOA 2.38.74 25-E 2.41.84
15 725375460 NAIARA BELDARRAIN OCHOA 97 OARSOAL 2.36.46 25-M 2.39.75
16 451943970 MARINA LEGASA SUSPERREGUI 98 BIDASOA 2.36.40 50-E 2.36.40
17 451998780 ANE ZAMARREÑO IRIARTE 99 BIDASOA 2.32.65 25-E 2.35.75
18 725008340 IRATI MENDIA GARCIA 94 BIDASOA 2.30.06 25-E 2.33.16
19 445682080 ELENA RODRIGUEZ 98 OARSOAL 2.29.57 25-M 2.32.86

---------------------------------------------------------------------------
Prueba Nº 11, 100 M. LIBRE MASCULINOS, 0000

Nº Licencia Nombre nadador Año Club T. real M.-C TC. 50-E___________________________________________________________________________
1 445724290 ANDRES DOMINGUEZ FANLO 96 BIDASOA S/T
2 00239594E IKER IZA 00 BID-TOK S/T
3 00234641E XABIER AGUILAR 00 BID-TX. S/T
4 730342320 UNAI ZABALA LARRAÑAGA 00 ZAR-ORI 1.21.27 25-M 1.23.06
5 445653320 JULEN ECHARRY GAUTE 99 BIDASOA 1.11.29 25-M 1.13.08
6 445727470 YERAY GONZALEZ EZPELETA 99 BIDASOA 1.05.61 25-M 1.07.40
7 451974230 MIKEL LEGASA SUSPERREGI 99 BID-BID 1.07.08 50-E 1.07.08
8 495814070 DANEL ETXABE ANTSIZAR 99 BIDASOA 1.04.56 25-M 1.06.35
9 445584060 ASIER ARRATIBEL MARTIN 94 BIDASOA 1.02.89 25-E 1.04.49

10 445741950 ARITZ AGUILAR URTXEGI 99 BIDASOA 1.01.13 25-M 1.02.92
11 724895210 OIER ANSA OTXOA 95 OARSOAL 1.00.80 25-M 1.02.59
12 445747570 ALEJANDRO LOPEZ PIRES 99 BIDASOA 1.00.47 25-M 1.02.26
13 495847030 LUKEN JIMENEZ ELIZONDO 99 OAR-OAR 1.00.29 25-E 1.01.89
14 445708620 AITOR SAGASTUY ARBIDE 97 OARSOAL 59.65 25-M 1.01.44
15 451984890 XABIER ZAPIRAIN SESMA 98 BIDASOA 59.52 25-E 1.01.12
16 445735400 ANDER GIBELLO AROCENA 97 BIDASOA 57.90 25-M 59.69
17 445734850 GORKA LEGORBURU ETXEBESTE 96 BIDASOA 56.39 50-E 56.39
18 451683320 JON AIZPURU AROTZENA 98 OARSOAL 56.20 50-E 56.20
19 443415530 ION MUGICA BIKUÑA 94 BIDASOA 53.25 25-M 55.04

---------------------------------------------------------------------------
PCNAT - Participantes por tiempos acreditados - 601/14

ETXANO
Resaltado

ETXANO
Resaltado

ETXANO
Resaltado



Hoja 5

LIGA DE RENDIMIENTO 1ª JORNADA______________________________
1ª sesión. Fecha: 09/11/13. Hora: 09 00_______________________________________

Prueba Nº 11, 100 M. LIBRE MASCULINOS, 0000 - Continúa

Nº Licencia Nombre nadador Año Club T. real M.-C TC. 50-E___________________________________________________________________________
20 445708380 OSKITZ AGUILAR URTXEGI 95 BIDASOA 51.23 50-E 51.23

---------------------------------------------------------------------------
Prueba Nº 12, 100 M. LIBRE FEMENINOS, 0000-2001

Nº Licencia Nombre nadador Año Club T. real M.-C TC. 50-E___________________________________________________________________________
1 445693400 NORA GONZALEZ GODOY 00 BID-BID 1.16.84 50-E 1.16.84
2 725465600 GARBIÑE RODRIGUEZ 96 ZARAUTZ 1.12.99 25-M 1.14.18
3 495820550 IDOIA GARRO MITXELENA 00 BIDASOA 1.12.10 25-M 1.13.29
4 495829080 MAIDER OLAIZOLA 00 BIDASOA 1.10.48 25-E 1.11.48
5 495845340 AINARA ETCHEBERRY ETXEBURU 00 BIDASOA 1.11.22 50-E 1.11.22
6 445715280 ANE ARISTIZABAL LIZARRIBAR 00 BIDASOA 1.11.05 50-E 1.11.05
7 725369070 EVA ASTIGARRAGA SEGUROLA 00 OARSOAL 1.09.83 25-E 1.10.83
8 495832270 LEYRE REMIREZ DE TOMAS 00 BIDASOA 1.10.77 50-E 1.10.77
9 495700960 XUNE ZUBIALDE SUSPERREGI 01 BID-BID 1.08.89 25-E 1.09.89

10 451683310 MAIALEN AIZPURU AROTZENA 00 OARSOAL 1.08.83 25-E 1.09.83
11 445734520 NEKANE URIA GUTIERREZ 99 BIDASOA 1.08.41 25-M 1.09.60
12 725472510 LEIRE ARMESTO AGUADO 96 ZARAUTZ 1.08.70 50-M 1.08.89
13 451947300 NAIA QUEREJAZU GARCIA 99 BIDASOA 1.08.79 50-E 1.08.79
14 725375460 NAIARA BELDARRAIN OCHOA 97 OARSOAL 1.06.10 25-M 1.07.29
15 445732360 MAIALEN LEGORBURU 00 BIDASOA 1.04.84 25-E 1.05.84
16 P06121410 JADE ILKAY RODRIGO 00 BIDASOA 1.04.48 25-E 1.05.48
17 495836200 MADDI FERNANDEZ GOÑI 00 BIDASOA 1.04.43 25-E 1.05.43
18 725475230 AMAIA CABALLERO ADURIZ 95 OARSOAL 1.04.00 25-M 1.05.19
19 208953090 AIORA BERISTAIN GARITANO 00 OARSOAL 1.03.58 50-E 1.03.58
20 445682080 ELENA RODRIGUEZ 98 OARSOAL 1.02.68 50-E 1.02.68
21 451998780 ANE ZAMARREÑO IRIARTE 99 BIDASOA 1.01.38 50-E 1.01.38

---------------------------------------------------------------------------
Prueba Nº 13, 50 M. ESPALDA MASCULINOS, 0000

Nº Licencia Nombre nadador Año Club T. real M.-C TC. 50-E___________________________________________________________________________
1 725951010 ASIER ETXABE GURRUTXAGA 97 ZARAUTZ S/T
2 X65069340 ARTEM KYRYCHENCO 96 BIDASOA 36.69 25-E 37.79
3 445708380 OSKITZ AGUILAR URTXEGI 95 BIDASOA 31.02 25-M 32.41
4 451683320 JON AIZPURU AROTZENA 98 OARSOAL 30.68 25-M 32.07
5 445723410 MIKEL IRAZUSTA OLLOGUIEGI 95 OARSOAL 30.54 50-E 30.54
6 445712590 TELMO CUEVAS LEGASA 96 BIDASOA 30.26 50-E 30.26

---------------------------------------------------------------------------
Prueba Nº 14, 50 M. ESPALDA FEMENINOS, 0000-2001

Nº Licencia Nombre nadador Año Club T. real M.-C TC. 50-E___________________________________________________________________________
1 725375460 NAIARA BELDARRAIN OCHOA 97 OARSOAL 37.47 25-M 38.76
2 445682080 ELENA RODRIGUEZ 98 OARSOAL 36.47 25-M 37.76

---------------------------------------------------------------------------
PCNAT - Participantes por tiempos acreditados - 601/14

ETXANO
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ETXANO
Resaltado

ETXANO
Resaltado

ETXANO
Resaltado



Hoja 6

LIGA DE RENDIMIENTO 1ª JORNADA______________________________
1ª sesión. Fecha: 09/11/13. Hora: 09 00_______________________________________

Prueba Nº 14, 50 M. ESPALDA FEMENINOS, 0000-2001 - Continúa

Nº Licencia Nombre nadador Año Club T. real M.-C TC. 50-E___________________________________________________________________________
3 208953090 AIORA BERISTAIN GARITANO 00 OARSOAL 35.79 25-E 36.79
4 451978130 EIDER PEÑA ZAPIRAIN 98 OARSOAL 32.05 25-E 33.05
5 726081460 OIHANA GOENAGA 99 OARSOAL 32.86 50-E 32.86
6 445647800 ITXASNE LEBON IRIARTE 98 BIDASOA 32.33 50-E 32.33

---------------------------------------------------------------------------
Prueba Nº 15, 200 M. MARIPOSA MASCULINOS, 0000

Nº Licencia Nombre nadador Año Club T. real M.-C TC. 50-E___________________________________________________________________________
1 495821060 ADEI IBEAS ETXEBERRIA 99 BIDASOA S/T
2 445704980 ANDER IGUIÑIZ GARCIA 98 BIDASOA S/T
3 445724290 ANDRES DOMINGUEZ FANLO 96 BIDASOA S/T
4 445584060 ASIER ARRATIBEL MARTIN 94 BIDASOA S/T
5 00234653E JULEN MADRAZO OLAIZOLA 00 BID-TX. S/T
6 725255510 ANDER ARRUABARRENA MAYOR 99 BIDASOA 2.17.73 25-M 2.21.02

---------------------------------------------------------------------------
Prueba Nº 17, 4X50 M. LIBRE MASCULINOS, 0000

Nº Cód. - Nombre Club T. real M.-C TC. 50-E___________________________________________________________________________
1 1106 OARSOALDEA IKE A 1.41.59 25-E 1.44.39

---------------------------------------------------------------------------
Prueba Nº 18, 4X50 M. LIBRE FEMENINOS, 0000-2001

Nº Cód. - Nombre Club T. real M.-C TC. 50-E___________________________________________________________________________
1 1106 OARSOALDEA IKE A 1.51.62 50-E 1.51.62
2 1106 OARSOALDEA IKE B 1.51.62 50-E 1.51.62

---------------------------------------------------------------------------

---------------------------------------------------------------------------
PCNAT - Participantes por tiempos acreditados - 601/14
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